关于2014-2015学年第一学期补考、重修

考试的通知

各系（部）：
2014-2015学年第一学期学期补考、重修考试时间定于2014年9月20—22日进行，学生补考座位表及重修考试座位表已发放至各系，考核时务必携带身份证及学生证，请通知学生按时参加考试。
教务处负责安排理论课程的补考；实践课程的补考由各系（部）安排；计算机辅助设计CAD与天正、英语口语与听力、英语听力、大学生职业发展与就业指导等课程的补考请与任课教师联系；12级公选课（任意选修课）学生选课后不及格需补考，未选课的学生需重修，11级公选课（任意选修课）不及格的学生请联系科任教师；进行体育（二）补考和重修考试的学生请于2014年9月19日（周五）下午17：00到文体科集中，请务必携带身份证和学生证，无证不得进行考核。
补考、重修考试成绩上报截止时间为2014年10月6日，请各位老师按时录入成绩（补考成绩教务网录入，重修考试成绩书面上报）；如遇无法网上上报的情况，请用《补考成绩登记表》书面上报教务处学籍考务科。

特此通知。

教务处

2014年9月11日